
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 011/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/07/2023 22/06/2023 22/06/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanenre de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
E NOTEBOOKS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FABIO THIAGO MONTES FERREIRA

Responsável pela Informação PRISCILLA DE ARAUJO COSTA CARVALHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EDUARDO GOMES PEREIRA

Responsável pela Adjudicação FABIO THIAGO MONTES FERREIRA

Responsável pela Homologação ALCIONE DE ARAUJO CUNHA RESENDE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/07/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO 
MARANHÃO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

D S SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME 24.491.907/0001-69 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

01 CAPA PREGÃO pdf

02 AUTORIZAÇÃO pdf

03 ORÇAMENTOS pdf

08 TERMO DE REFERÊNCIA pdf

18 DECLARAÇÃO ORÇAMENTÁRIA pdf

19 AUTUAÇÃO DO PROCESSO pdf

24 SOLICITAÇÃO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA pdf

25 DESPACHO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA pdf

Câmara Municipal de Campestre do Maranhão
Avenida Jk, 54 - Centro - CEP: 65968-000 - Campestre do Maranhão\MA

CNPJ: 01.616.686/0001-02 - Tel: - Site: www.cmcampestre.ma.gov.br

Avenida Jk, 54 - Centro - CEP: 65968-000 - Campestre do Maranhão\MA

https://www.cmcampestre.ma.gov.br/licitacoes/46

Emitido: 28/06/2025 23:48:39



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

26 DESPACHO pdf

27 MINUTA CONTRATO pdf

62 EDITAL DO PREGÃO pdf

106 DOCUMENTO DE HABITAÇÃO pdf

161 PARECER JURIDICO pdf

167 ATO DE ADJUDICAÇÃO pdf

168 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

169 CONTROLE INTERNO pdf

172 CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Campestre do Maranhão
Avenida Jk, 54 - Centro - CEP: 65968-000 - Campestre do Maranhão\MA

CNPJ: 01.616.686/0001-02 - Tel: - Site: www.cmcampestre.ma.gov.br

Avenida Jk, 54 - Centro - CEP: 65968-000 - Campestre do Maranhão\MA

https://www.cmcampestre.ma.gov.br/licitacoes/46

Emitido: 28/06/2025 23:48:39


